
 

  

Resume af møde i Vision 
Gudenåens arbejdsgruppen – 4. 
juni 2012 
 
Arbejdsgruppen har afholdt sit andet møde 
den 4. juni 2012. Den er aktuelt udvidet med 
repræsentanter fra VisitGudenaa og 
LokaleAktionsGrupper (LAG).  
 
Projektkatalog 

Gudenåregistranten blev vurderet og 
arbejdsgruppen var imponeret over det flotte 
produkt, som OplevGudenaa har udarbejdet.  
 
Arbejdsgruppen vil arbejde videre med 
registranten og udvikle et egentligt 
projektkatalog, der skal giver et overblik 
over, hvad Gudenåen har at byde på.   
 
Laksefiskeri 

Betydningen af laksefiskeriet i 
Gudenåområdet blev drøftet. Laksen bringer 
mange lystfiskere til området og giver 
dermed gode indtjeningsmuligheder for 
områdets erhvervsliv. Arbejdsgruppen er 
interesserede i at få lavet en konkret analyse 
af laksens betydning for området. 
 
Organisering 

Organiseringen af arbejdsgruppen var til 
drøftelse, og inkluderingen af VisitGudenaa 
og LAG er første skridt i forhold til at udvide 
gruppen med relevante interessenter.  
 

Se Gudenåkomiteens vision på hjemmesiden 

www.gudenaakomiteen.dk. 

Ansættelse af medarbejder  
Gudenåkomiteen har besluttet at ansætte en 
ny medarbejder i en 1-årig projektstilling, 
hvis opgave bliver arbejdet med 
Gudenåvisionen. Ansættelsen vil uden tvivl 
styrke visionsarbejdet og fremme processen.  
 
Den nye medarbejder bliver kontaktperson 
for alle, som ønsker at bidrage til 
Gudenåvisionen med ideer, projekter m.v.  
 

Registranten 
OplevGudenaa er et projekt, som ledes af 
Naturstyrelsen og støttes økonomisk af 
Nordeafonden. OplevGudenaa har indsamlet 
en lang række data om faciliteter, projekter, 
fredninger, stier, adgang, formidling og 
meget andet i en zone på 2 kilometer 
omkring Gudenåens hovedløb.  
 
Materialet kaldes for ”Gudenåregistranten” 
og samler kendt information om Gudenå ét 
sted ved hjælp af en række kort og 
uddybende tekster.  
 
OplevGudenaa har været så venlige at stille 
registranten til rådighed for 
Gudenåkomiteen, og komiteens 
projektkatalog vil tage udgangspunkt i 
registranten. 
 
Find registranten på Gudenåkomiteen 
hjemmeside: www.gudenaakomiteen.dk  
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